
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01.08.2022 г. Мичуринск     № 797 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 31.01.2017 

№ 42 «Об основах формирования системы оплаты труда работников 

муниципальных бюджетных и казенных учреждений Мичуринского района» 

 

В целях совершенствования системы оплаты труда работников 

муниципальных бюджетных и казенных учреждений, ориентированных на 

достижение конкретных показателей качества и количества оказываемых 

муниципальных услуг, администрация района постановляет: 

1. Внести в постановление администрации района от 31.01.2017 № 

42 «Об основах формирования системы оплаты труда работников 

муниципальных бюджетных и казенных учреждений Мичуринского района» 

следующие изменения: 

подпункт 4 пункта 3.1. приложения 1 «Размеры минимальных окладов 

(минимальных должностных окладов), минимальных ставок заработной 

платы по профессиональным квалификационным группам для работников  

муниципальных образовательных учреждений» к приложению 5 

постановления «Примерное положение об оплате труда работников 

муниципальных образовательных учреждений» дополнить словами               

«, советник руководителя общеобразовательной организации по воспитанию 

и взаимодействию с детскими общественными объединениями». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru 

(свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, зарегистрировано 

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий 

и массовых коммуникаций). 

 

 

 

Врип главы района                                                                             Г.Д.Хубулов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              
И.о. начальника правового отдела 

администрации района                   

 

                             Е.В. Ремнѐва 

 

 

Управляющий делами  

администрации района  

 

                               О.Ю. Мордасова 

 

 

Начальник финансового управления 

администрации района 

 

                                         Е.П. Дуванова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. И.В.Алѐхин 
        5-31-49 

 


